АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 1 ДЕН WH №
г. Верхняя Салда

О подготовке проектов внесения изменений в генеральные планы
Верхнесалдинского городского округа

В рамках реализации целевой модели «Постановка на кадастровый учет
земельных участков и объектов недвижимого имущества, утвержденной
распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, в
целях проведения мероприятий по проведению землеустроительных работ для
внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о
границах населенных пунктов и территориальных зон, руководствуясь
статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 31
Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заведующему отделом архитектуры и градостроительства
администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкову
организовать и обеспечить подготовку внесения изменений в генеральные
планы Верхнесалдинского городского округа:

1) в генеральный план Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный решением Думы городского округа от 24.08.2011 № 523 «Об
утверждении генерального плана Верхнесалдинского городского округа»;

2) в генеральный план Верхнесалдинского городского округа
применительно к территории города Верхняя Салда, утвержденный решением
Думы городского округа от 26.12.2012 № 97 «Об утверждении генерального
плана Верхнесалдинского городского округа применительно к территории
города Верхняя Салда» (в редакции решений Думы городского округа от
10.12.2014 № 290, от 22.06.2015 № 359, от 23.03.2016 № 434);

3) в генеральный план Верхнесалдинского городского округа,
применительно к населенным пунктам поселок Басьяновский,
деревня Северная, деревня Никитино, деревня Нелоба, утвержденный
решением Думы городского округа от 31.05.2012 № 37 «Об утверждении
генерального плана Верхнесалдинского городского округа применительно к
населенным пунктам: п. Басьяновский, д. Северная, д. Никитино, д. Нелоба и
правил землепользования и застройки населенных пунктов Верхнесалдинского
городского округа: п. Басьяновский, д. Северная, д. Никитино, д. Нелоба» (в
редакции решения Думы городского округа от 21.09.2015 № 375);

2

4) в генеральный план Верхнесалдинского городского округа
применительно к сельским населенным пунктам: поселок Бобровка,
поселок Ежевичный, поселок Перегрузочная, поселок Песчаный карьер,
поселок Тагильский, деревня Малыгино, поселок Ива, деревня Балакино»,
утвержденный решением Думы городского округа от 27.03.2013 № 115 «Об
утверждении генерального плана Верхнесалдинского городского округа
применительно к населенным пунктам: пос. Бобровка, пос. Ежевичный,
пос. Перегрузочная, пос. Песчаный карьер, пос. Тагильский, д. Малыгино,
пос. Ива, д. Балакино и правил землепользования и застройки населенных
пунктов Верхнесалдинского городского округа: пос. Бобровка,
пос. Ежевичный, пос. Перегрузочная, пос. Песчаный карьер, пос. Тагильский,
д. Малыгино, пос. Ива, д. Балакино.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

/ Л

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru